
Heildsölu 545ml kertakrukka úr furukeilunni með
samsvarandi glerloki og handfangi

Af hverju að velja Sunny Glassware

Mesta hollustu við hönnun, aldrei þjöppun á gæðum
Sunny Glassware stranglega vernda viðskiptavini“ hönnun, allir nýhönnuðu hlutir frá okkur hafa
ekki verið afritaðir í þrjú ár.

Vörugæði er aðaláherslan í Sunny Glassware. Sunny Glassware braut einu sinni 80.000
stk af gleríláti með varla sjáanlegum lýti.



Kertakrukkur Lýsing
Vörunúmer. SGKY251009002
Efni Kertakrukka úr gleri
föndur Blikkkertafötu með handfangi
Sýnistími 1. 5 dagar ef það er til staðar lögun og stærð

2. 15 dagar, ef þig vantar nýjar form og stærðir mold
Pökkun Venjuleg pökkun
Vörugeta 500.000 ~ 1.000.000 stykki á mánuði
Afhendingartími Innan 45 daga eftir sýnatöku og pöntun staðfest
Greiðsluskilmálar30% innborgun með T / T fyrirfram og jafnvægi á móti afriti af B / L



Afhending Á sjó, með flugi, í gegnum hraðboð og sendingaraðila ásættanlegt
Eiginleikar vöru 1. Heimaskraut úr málmi kertakrukka úr hágæða

2. Hentar til notkunar á hóteli, heimili osfrv.
Fyrir val þitt 1. Ýmsar útfærslur og stærðir fyrir val

2 Hvaða listaverk eða litir sem er
3. Sérstakur pakki sem skreppafilma, litagjafakassi, hvítur gjafakassi osfrv.
4. Við höfum faglega verkstæði og vöruhús til að tryggja afhendingartíma







Sunny Glassware Team og skrifstofa

Keramikverksmiðja





Pökkun  &  Sending









  





Skírteini

Sýnisherbergi og viðskiptasýning

Sunny glervörur kynna meira
en 5.000 hluti í Shenzhen sýnishornsherbergi fyrir miklu vali. það fengi miklu viðskiptavinamati. Velkomin á Shenzhen s
krifstofunni! Eftirfarandi mynd er aðeins einn hluti af hönnun okkar  kertastjakar, Velkomin á skrifstofu Shenzhen til
að finna uppáhalds þín, það fær þér a b ig surprise vegna það erfitt að finna annan birgja eins og þennan í Kína.

https://www.candleholdermanufacturer.com
https://www.candleholdermanufacturer.com/category/glass-candle-holder.html
https://www.candleholdermanufacturer.com/category/glass-candle-holder.html








Umsögn viðskiptavina



https://www.candleholdermanufacturer.com/about-us/customer-evaluation.html



